Eörmezöiensis

[*pag. 531*]

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum, Domini Domini
Gartiosissimi, Colendissimi!

Evoluto jam per Gratosum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis de dato 14^{ac}
Februarii 1782^o N^o 1139. emanatum Intimatum praefinito unius anni termino,
conscriptioes Parochiarum Graeco-Catholicarum Klenovesnsis, Ulicsiensis,
Ublesis, Orosz Hrabóczyensis, Ladomeriensis, Kolonicziensis, Kalnensis, Ulics-
Krivensis, Topolyensis, Zbojensis, humillime submittimus, ac Gratiis, et Favoribus
humillime commendati manemus. Ex Congregatione Generali die vigesima
Mensis Maii Anno Millesimo Septingentesimo Octuagesimo Tertio in Oppido
Sátor Allya Ujhely celebrata.

Zemplén vármegye

Excelsi Consilii Regii Locumtenentalis Hungarici
humillimi, obsequentissimi, obligatissimi servi Universitas Comitatus
Zempliniensis
per ordinarium notarium

[pag. 534]

5246

395.

55

6.

praesentatur 9^{ac} [*]

Comitatus Zempliniensi de dato 20^a [*] 1783 ad Intimatum de dato [*] Februarii
1782 N^o 1139 emanatum conscriptiones Parochiarum Graeco-Catholicarum
Districtus Szinnensis humillime [*]

[pag. 537]

Conscriptio

Diecesis Munkacsensis Graeci ritus Parochiarum, et harum Filialium redituum, item Parochorum, et Ludimagistrorum, Aedituorumque proventuum, in Inclyto Comitatu Zempliniensi, Processu Homonnensi, Districtu Szinnensi, praesente admodum Reverendo Domino Theodoro Rudy, Districtus Zanasstasiensis Vice Archidiacono peracta Anno 1782

In

Klenova²¹²

Inclyto Comitatu Zempliniensi Processui Homonnensi Districtui Szinnensi ingremiata Possessione existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta cujus

1° Terrestris Dominus est Illustrissima Domus Palocziensis Illustrissimorum Comitum Barkoczy de Szalla.

2° Penes quos et ius patronatus manet.

3° In hac Matre animae confessionis capaces sunt N° 363 omnes Graeci ritus Catholicae, nullis hic existentibus acatholicis.

4° In hac Matre sunt Coloni Graeci ritus mediae sessionis :/sunt enim modo reducti:/ N° 62 Inquilini 3.

5° Nulli hic loci Acatholici habentur unde nec eorum oratorium, nec minister.

6° Nulli in hac Matre existunt nobiles nulli libertini.

7° Ecclesiae structura est lignea Anno 1755 per Incolas loci erecta, ruinae proxima necessariis Ecclesiae supellectilibus misere provisam jam enim sunt atrita. Est autem capax animarum 300rum.

8° Nullos Proventus haec Ecclesia habet, nec ex capitali, nec ex fundis ecclesiae donatis, vel legatis, nec ex criptis, pulsu campanarum, marsupiali, vel ex aliis eleemosynis.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providere solet pro suo posse loci comunitas.

10° Parochus autem habet Proventus ex unius integrae sessionis fundo per Dominium Terrestrale assignato signanter ex horto fructiferis arboribus haud insito nihil.

Ex Gramine per Incolas colligi solito foeni currus sex singulum a florenis Rhenensibus duobus assumendo constituit *florenos 12*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum rata aliisque expensis.

Tritici et Siliginis nihil ex quo in hoc terreno non seminentur.

Latus

floreni 12

212 Kelen, Klenová [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Klenova, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Klenovo, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

[pag. 538]

Latus translatum *floreni 12*

Hordei aque nihi (!) siquidem terrae non essent infimatae.

Avenae Pisonienses metretas 22^{as} singulam assumendo a denariis 50 *florenos 11*

Pannici Pisonienses metretas 2^{as} singulam assumendo a floreno Rhenensi uno
florenos 2

Millis Pisonienses metretas 2^{as} singulam assumendo a floreno Rhenensi 1

florenos 2

Ex Turcico tritico et aliis distinctae speciei leguminibus nihil.

Lignorum focalium ex sylva Dominali per Incolas advehi solitorum currus 52
singulum assumendo a denariis 10, siquidem magna hic abundatia lignorum foret,
constituit *florenos 5 denarios 20*

Ex Vineis nihil, cum ea hic non dentur.

Ab Incolis 62bus titulo annualis Proventus habet per mediam Pisoniensem
metretam siliginis accipiendo Pisonienses metretas 31^{as} singulam assumendo a
floreno Rhenensi uno constituit *florenos 31*

Avenae ab iisdem hospitibus per mediam metretam aquirendo habet Pisonienses
metretas 31 singulam assumendo a denariis 50 *florenos 15 denarios 50*

Labor per decursum anni diei a singulo hospite unius in calculum ex eo non
est assumptus, cum iidem circa foeni collectionem, et agrorum cultivationem
eundem impendant faenum autem et segetum fructus in calculum veniat, ne igitur
dupliciter unum calculis et singuli hospitis annue unius diei labor ex mittendus est.
A Parochianis in parata nihil.

In natura vinei nihi (!), neque pro missae sacrificiis, vel communicantium usu.

Tritici, Hordei, Pannici, Turcici tritici, Millis, variae speciei leguminum, Butiri,
Laridi, Salis, Ovorum, Altilium, Agnellorum, Apum Alvearium, reliquorumque
his similium nihil in his partibus Parocho praestari solet: neque ex sedecima,
decima, octava vel quarta decimae quarum piam frugum, neque ex fundatione
Domini Terrestris vel alterius cujuspiam, neque ex Generali Parochorum cassa
titulo subsidii.

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 78 denarii 70*

12^o Nulli Nobiles in hac Matre resident.

13^o Ex Stola percipit annue signantur:

A Baptismate 30 parvulorum per denarios 30 *florenos 9*

Ab Introductione 30 puerperarum per denarios 10 *florenos 3*

A Copulatione 3^{um} parium per florenum Rhenensim 1 denarios 13 et 1/3
florenos 3 denarios 40

A Promulgatione 3^{um} parium per denarios 30

Ab Introductione neo nuptae non est in usu aliquid accipere *denarios 90*

A Sepultura seniorum personarum 8 per denarios 85 *florenos 6 denarios 80*

A Sepultura iuniorum personarum 5 per denarios 40 *florenos 2*

Ex Coleda Avenae Pisonienses metretas 2^{as} a denariis 50 *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihili.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 26 denarii 10*

Latus

[pag. 539]

Latus translatum Summa Proventus Stolaris

floreni 26 denarii 10

Summa Proventum Fixorum Parochi

floreni 78 denarii 70

Summa Summarum Proventuum Parochi

floreni 104 denarii 80

14° Nobilibus in Matre hac non residentibus.

15° Nullus ab eis Proventus Parocho obvenit.

16° Ne in casum abrogandae solitae stolae.

17° Contribuentes autem fine abrogandae solitae stolae annue pendendum Parocho nihil offerre volunt, praeeligentes annue pendendum aliquid resolvere.

Praenomina Parochia Klenova habet Filialem unam

*Orosz Volova*²¹³

nominatam, distantem a Matre media hora, cujus

1° Domini Terrestris sunt iidem qui in Matre, penes quos et.

2° Ius Patronatus est.

3° Anima confessionis capaces in hac Filiali sunt N° 193 omnes Graeci ritus Catholicae nullis Aatholicis existentibus.

4° E quibus sunt Coloni sessionis mediae 22° unius quartae N° 9 Inquilini N° 2.

5° Nullis ut praelatum Aatholicis hic loci existentibus nullum habetur eorum oratorium neque minister.

6° Nobilium nullus in hac Filiali residet neque Libertinorum.

7° Ecclesiae structura lignea per loci Incolas Anno 1758 erecta necessariis ornatibus misere provisiva capax animarum 100.

8° Ecclesia haec nullis Fixis proventibus provisiva neque ex fundis eidem donatis et legatis neque ex criptis pulsu campanarum aut marsupiali quidpiam habet.

Summa Proventus Ecclesiae nullus

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus pro suo posse ejus necessitatibus providet communitas loci.

10° Domus Parochialis in hac Filiali nulla est.

11° Parochus autem Proventum ex fundo extra vel intravillano nihil. A Parochianis in parata nihil, in natura lignorum focalium ex sylvis Dominalibus a sinculo (!) colono in discriminatim currum unum, universim currus 31 a denariis 10.

florenos 3 denarios 10

Item a singulo colono mediam Poseniensem metretam siliginis a 31° colonis siliginis Posenienses metretas 15 et ½ singulam assumendo a floreno Rhenensi uno

florenos 15 denarios 50

Item a singulo mediam metertam Avenae seu Posenienses metretas 15 et ½ a denariis 50

florenos 7 denarios 75

213 Poprádökrös (1899-ig Orosz-Volya), Ruská Voľa nad Popradom [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; CAT1792: Oroszvolya (Mátyáska filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszvolya (Oroszkrucsó filiája), Varannói esp. ker.

Zemplén vármegye

In reliquo in natura vini Tritici Hordei Pannici vel aliarum quarumlibet leguminum specierum nihil, neque Butiri, Laridi, Salis, Ovorum altilius agnorum apum.

Latus *floreni 26 denarii 35*

[pag. 540]

Latus translatum *floreni 26 denarii 35*

Apum Alvearium quidpiam, neque ex sedecima decima, ocatava vel quarta decimae frugum specierum, neque ex fundatione Domini Terrestris vel alterius cujuspiam, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii aliquid.

Summa Firxorum Proventuum Parochi *floreni 26 denarii 35*

12° Nobiles in hac Filiali non resident.

13° Ex Stolae annue percipit signanter:

A Baptismate parvulorum 15 per denarios 30 *florenos 4 denarios 50*

Ab Introductione 15 puerperarum per denarios 10 *florenum 1 denarios 50*

A Copulatione duorum parium a floreno Rhenensi uno denariis 13 et ½
florenos 2 denarios 27

A Promulgatione duorum parium per denarios 30 *denarios 60*

Ab Introductione neo nuptarum non est in usu aliquid accipere.

A Sepultura duorum maiorum seu seniorum per denarios 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura 4 iuniorum per denarios 40 *florenum 1 denarios 60*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam unam a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Prandia occasione divinorum in Filiali praestari solita nulla.

Summa Stolaris Proventus Parochi in Filiali *floreni 12 denarii 67*

Summa Fixorum Proventuum Parochi in eadem Filiali *floreni 26 denarii 35*

Summa Proventuum Parochi in Matre *floreni 104 denarii 80*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 143 denarii 82*

Ad Puncta

14°

15°

16° non existentibus in hac Filiali nobilibus evanescit quaestio.

17° Incolae in casum abrogandae stolae nihil annue pendendum resolvere volunt declarando se potius manere velle penes antiquum stolae persolvendae usum.

Ad Puncta

18°

19°

20°

21°

22° In hac Filiali nulla consideratio occurrit cum sit tantum una Filialis non prout dissita a Matre.

23°

Ludimagister vel potius Cantor in Matre degens habitat in Domo suis sumptibus erecta nullum extra et intravillanum fundum habens, igitur nec proventum ullum ex fundo Attamen a singulo hospite annue percipit siliginis Poseniensem metretam 1/4 et Avenae ¼ a Colonis 62bus efficientem siliginis Posenienses metretas 15 et 1/8 assumpta singula a floreno Rhenensi uno 1 constituit *florenos 15 denarios 12 ½*

Zemplén vármegye

Totidem metretam Avenae, quae assumptae a denariis 50 constituunt	<i>florenos 7 denarios 50 1/2</i>
Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre	<i>floreni 22 denarii 69</i>
[pag. 541]	
Ex Stola percipit	
A Baptismate et Introductione puerperarum 30 per denarios 5	<i>florenum 1 denarios 50</i>
A Copulatione trium parium per denarios 10	<i>denarios 30</i>
A Promulgatione et neo nuptae introductione nihil.	
A Sepultura seniorum octo a denariis 40	<i>florenos 3 denarios 20</i>
A Sepultura iuniorum quisque a denariis 20	<i>florenum 1</i>
Ex Coleda nihil, neque ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solito	
Summa Proventuum Stolarium in Matre Cantoris	<i>floreni 6</i>
Summa Proventuum Fixorum eiusdem Cantoris in Matre	<i>floreni 22 denarii 69</i>
Summa Summarum Universorum Proventuum Cantoris in Matre	<i>floreni 28 denarii 69</i>
Aedituus in Matre existens absolute nullum proventum alium nec in fixo, nec ex stola habet, praeterquam quod a tribus dieis ad portionale quantum solvendis sit immunis factus per Incolas pro ipso solventis florenos Rhenensis	<i>florenos 4 denarios 33 1/3</i>
Cantor in Filiali Volova degens distinctus a Cantore in Matre Klenova degente. habet Domum comadam per loci Incolas ante 6 annos erectam attamen extra vel intra villanum fundum nullum habet unde nec proventum ullum, praeter quam quod a singulo colono abtincat siliginis Poseniensem metretam $\frac{1}{4}$ et totidem Avenae unde percipit a Colonis 31 siliginis Posenienses metretas 7 et $\frac{3}{4}$ singulam assumptae a floreno Rhenensi 1	
Avenae aequae Posenienses metretas 7 et $\frac{3}{4}$ a denariis 50	<i>florenos 7 denarios 75</i>
Summa Fixorum Proventuum Cantoris	<i>florenos 3 denarios 37</i> <i>floreni 11 denarii 12</i>
Ex Stola in Filiali percipit:	
A Baptismate et Introductione 15 personarum a denariis 5	<i>denarios 75</i>
A Copulatione duorum parium per denarios 10	<i>denarios 20</i>
A Promulgatione et Introductione neo nuptae nihil.	
A Sepultura seniorum duorum per denarios 40.	<i>denarios 80</i>
A Sepultura iuniorum 4uor per denarios 20	<i>denarios 80</i>
Ex Coleda nihil, neque ex Offertoriis ad Ecclesiam differri solitis.	
Summa Proventus Stolaris Cantoris in Filiali degentis	<i>floreni 2 denarii 45</i>
Summa Fixorum Proventuum eiusdem	<i>floreni 11 denarii 12</i>
Summa Summarum Proventuum Universorum Cantoris in Filiali	<i>floreni 13 denarii 57</i>
Aedituus in Filiali degens distinctus ab aedituo in Matre degente nullum absolute proventum habet, neque in fixo, neque ex stola, praeterquam quod ad portionale quantum a tribus dieis Incolae pro ipso solvant florenos Rhenensis	<i>florenos 4 denarios 33 1/3</i>

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Ulyics²¹⁴

vocitata existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta.

1° Cujus Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Ludovicus Szirmay de eadem Augustanae Confessionis

[pag. 542]

2° Penes quem qua Hypothecarium et ius Patronatus est, alias penes Illustrissimam Domum Homonnensem, qua Haereditariam.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 338 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus A catholicis.

4° E quibus sunt Coloni sessionis mediae 38 Inquilini 4.

5° Nulli hic dantur A catholici nullum eorum oratorium nullus minister.

6° Nullus hic Nobilium residet, nullus Libertinorum.

7° Ecclesiae structura est lignea Anno 1741 erecta per Incolas loci jam ruinae proxima necessariis ornatibus utcunque provisa capax animarum 200.

8° Habet annue Proventus fixos nullos, neque ex capitali, neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis neque ex criptis neque ex pulsu campanarum neque ex marsupiali, vel aliis Eleemosinis.

Summa Proventuum Ecclesiae nulla

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providere solet loci communitas

10° Domus Parochialis est lignea status accomoda 1763 per Parochum loci erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue ex fundo per Dominum Terrestrem assignato unius integrae sessionis, in quae nullae insitae arboris adeoque ex horto nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito currus 6 singula a florenis Rhenensibus 2bus
florenos 12

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata aliisque expensis

Tritici Siliginis habuit nihil, cum in his partibus non crescat ob diu durantem hyemem.

Hordei Pisonienses metretas 4 singulam assumendo a denariis 80

florenos 3 denarios 20

Avenae Pisonienses metretas 24 singulam assumendo a denariis 50 *florenos 12*

Pannici Pisonienses metretas 3 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1

florenos 3

214 Utcás (1899-ig Ulics), Ulič [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Ulica, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Millis Poseniensem metretas 2 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1
florenos 2

Ex aliis Leguminium speciebus nihil.

Lignorum focalium ex Dominali Sylva convehi solitorum per Incolas loci N° 38
currus 38 singulam a denariis 10 assumendo *florenos 3 denarios 80*

Ex vineis nihil ex quo hic loci non possent propagari.

A Parochianis 38 Colonis titulo annue Proventus per Poseniensem metretam
mediam siliginis et per mediam metretam avenae efficientur.

Siliginis Posenienses metretas 19 a floreno Rhenensi uno assumendo facit
florenos 19

Avenae Posenienses metretas 19 a denariis 50 assumendo facit
florenos 9 denarios 50

A 4 Inquilinis per unam quartam siliginis efficientur Poseniensem metretam a
floreno Rhenensi *florenum 1*

et per [*] ¼ metretam avenae efficientur Poseniensem metretam unam a denariis
50 *denarios 50*

Unius diei annue Colonorum labor praestari solitus ex eo in Calendum non
assumitur siquidem ex gramine per Incolas colligi solito faenum, ex Agris per
Incolas cultivari solitis frumentum in calculum assumitur quad ex labore Incolarum
provenitur, ne igitur et labor et ex labore promanans fructus calculantur ex missus
est decutiro a Parochianis nihil aquirit neque Butiri aut Laridi Salis aut Ovorum
Leguminium vel Altilium Agnellorum aut Apum Alvearium nihil. Neque ex
sedecima decima 8^{va} vel quarta decimae varii generis specierum frugum. Nec ex
Fundatione Domini Terrestris [pag. 543] vel alterius cujuspiam. Neque ex Generali
Parochorum cassa titulo subsidii aliquid percipit.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 66*

12° Nobiles uti jam praelatum est in hac Matre nulli dantur igitur nec concurrento
sunt.

13° Ex Stolae Parochus percipit

A Baptismate 16 parvulorum per denarios 30 *florenos 4 denarios 80*

Ab Introductione 16 puerperarum per denarios 10 *florenum 1 denarios 60*

A Copulatione 4 parium per florenum Rhenensim 1 denarios 13 et ½
florenos 4 denarios 54

A Promulgatione 4 personarum per denarios 30 *florenum 1 denarios 20*

Ab Introductione neo nuptarum non est in usu aliquid desumere.

A Sepultura seniorum 13 a denariis 85 *florenos 11 denarios 5*

A Sepultura iuniorum 7 a denariis 40 *florenos 2 denarios 80*

Ex Coleda Avenae metretas Posenienses 2^{as} a denariis 50 *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri Solitis nihil.

Summa Stolaris Proventus Parochi in Matre *floreni 25 denarii 99*

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Matre *floreni 66*

Summa Summarum Proventuum Parochi *floreni 85 denarii 99*

14° Nobilibus in hac Parochia non residentibus nullis aliis Proventus obvenit.

Zemplén vármegye

15°

16° Cessat nobilium proventuum ratio.

17° Fine abrogandae stolae Parochiani nihil annue pendendum resolvere volunt.

Cantor in Matre Ulics

Nulla Domo Scholari existente degit in Domo per se et suis sumptibus erecta degit nullu fundum extra vel intravillano habens nullos provetus fixos percipit praeter a singulo Parochianorum Colonorum N° 38 per $\frac{1}{4}$ Poseniensem metretam siliginis et totidem Avenae constituentur siliginis Posenienses metretas 8 et $\frac{2}{4}$ a floreno Rhenensi uno computando constituit *florenos 8 denarios 50*
Avenae aequae Posenienses metretas 8 et $\frac{2}{4}$ a denariis 50 *florenos 4 denarios 25*
Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre *floreni 12 denarii 75*

Ex Stola percipit Cantor

A 16 parvulorum Baptismate et totidem puerperarum Introductione per denarios 5 *denarios 80*

A Copulatione 4 parium per denarios 10 *denarios 40*

A Promulgatione et neo nuptarum Introductione nihil.

A Sepultura seniorum 13 per denarios 40 *florenos 5 denarios 20*

A Sepultura iuniorum 7 per denarios 20 *florenum 1 denarios 40*

Ex Coleda et Offertoriis nihil.

Summa Stolaris Proventus Cantoris in Matre *floreni 7 denarii 60*

Summa Fixorum Proventuum Cantoris in Matre *florenii 12 denarii 60*

Summa Summarum Proventuum Cantoris in Matre *floreni 20 denarii 20*

Aedituus a 3bus dicis immunitatur per Parochianos solventis pro ipso floreno Rhenensi *florenos 4 denarios 33 $\frac{1}{3}$*

de caetero nullum alium provetum habet neque in fixo nequo ex stola.

Praenominata Parochia Ulyics habet Filialem de nomine

Kolbasz²¹⁵

distans a Matre una hora.

1° Dominus Terrestris est Sancti Pauli Primi Eremitae Venerabilis conventus Terebesiensis penes quem et

2° Ius Patronatus est.

[pag. 544]

3° Animae in hac Filiali confessionis capaces sunt N° 135 omnes Graeci ritus Catholicae, nullis hac existentibus Aatholicis.

4° In hac Possessione sunt Incolae mediae sessionis 24 Inquilini 4.

5° Nullis hic existentibus Aatholicis nullum habitum eorum oratorium neque minister.

6° Nulli quoque Nobiles in hac Filiali resident neque Libertini.

215 Végaszó, (1899-ig Kolbaszó), Kolbasov [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: –; CONSCRIPTIO1806: Kolbasó (Ulica filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

7° Ecclesiae structura est lignea Anno 1751 per Incolas loci erecta satis firma necessariis tamen ornatibus minus provisa capax animarum 200.

8° Nullos Proventus fixos Ecclesia est haec habet neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis neque ex criptis, neque ex pulsu campanarum, neque ex marsupiali, aut alia Eleemosyna.

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus providere solet communitas loci.

10° Domus Parochialis anno 1751 erecta per Incolas loci jam est runae proxima quamvis per eius Filialis cantorum inhabitatur.

11° Parochus in hac Filiali nullum extra vel intravillanum fundum habet ideoque nihil percipit ex fixo proventu praeterquam a singulo colono titulo annui Proventus siliginis $\frac{1}{2}$ metretam Poseniensem et totidem.

Avenae constituenta a Colonis 24 siliginis Posenienses metretas a floreno Rhenensi 1 sunt *floreni 12*

Avenae aeque Posenienses metretas 12 a denariis 50 *floreni 6*

Ab Inquilinis 4 per unam Poseniensem metretam quartam seu siliginis Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi 1 *florenus 1*

Avenae per $\frac{1}{4}$ Poseniensem metretam seu Poseniensem metretam unam a denariis 50 *denarii 50*

Item unius diei laborem annue singulus colonus et Inquilinus praestat qui labor ex quo ad Matrem irent laboratum circa cultivationem agrorum et collectionem foeni ex ratione in Matre declarata assumptus non est.

Aliud nihil percipit ab incolis neque vinum /:quod in his partibus nec datur, neque Butirum, neque Laridum, neque Salem, neque Panes, neque Ova, neque Legumina neque Agnellos neque Altilia neque Apum Alvearia neque ex sedecima decima octava quarta decimae alicujus speciei frugum neque ex fundatione Domini Terrestris vel cujuspiam alterius, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii aliquid percipit

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali *floreni 19 denarii 50*

12° Nobiles hic loci nulli sunt.

13° Ex Stola annue percipit signanter:

A Baptismate 5 parvulorum per denarios 30 *florenum 1 denarios 50*

Ab Introductione 5 puerperarum per denarios 10 *denarios 50*

A Copulatione 2ndum parium per florenum Rhenensim 1 denarios 30 et $\frac{1}{2}$ *florenos 2 denarios 27*

A Promulgatione 2rum parium a denariis 30 *denarios 60*

Ab Introductione neo nuptarum non est in usu aliquid desumere.

A Sepultura 3^{um} seniorum per denarios 85 *florenos 2 denarios 55*

A Sepultura iuniorum 6 per denarios 40 *florenos 2 denarios 40*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam $\frac{1}{2}$ a denariis 50 *denarios 25*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Pro prandiis occasione Divinorum nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi in Filiali *floreni 10 denarii 7*

Zemplén vármegye

Summa Proventuum Fixorum Parochi in Filiali	<i>floreni 19 denarii 50</i>
Summa Proventuum Universorum in Filiali	<i>floreni 29 denarii 57</i>
Summa Proventus in Matre Parochi	<i>floreni 85 denarii 29</i>
Summa Universorum Proventuum Parochi	<i>floreni 115 denarii 56</i>

[pag. 545]

Ad punctum

14°

15° non existentibus nobilibus cessat quaestio

16°

17° Fine abrogandae stolae Parochiani nihil volunt resolvere annue pendendum cupientes penes antiquum stolae usum permanere.

Ad puncta 18 19 20 21 22 23 responsionis ratio in hac Filiali non datur.

Cantor in hac Filiali distinctus a Cantore in Matre

Qui nulla existente in loco Domo Scholari habitat in antiquata Domo Parochi in Filiali existente nullum fundum intra vel extravillanum habens vivit ex annuo proventu per Colonos loci N° 24 dari solito per 1/4 Siliginis et per 1/4 Avenae posoniensem metretam efficientur a singulo hospite per 1/4 desummando siliginis Psonienses metretas 6 a floreno Rhenensi 1 facit

florenos 6

Avenae Psonienses metretas 6 a denariis 50

florenos 3

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Filiali

floreni 9

Ex Stola Cantor in Filiali degens percipit:

A Baptismate et Introductione puerperae per denarios 5 a personis 5 *denarios 25*

A Copulatione duorum parium per denarios 10

denarios 20

A Promulgatione et Introductione neo nuptarum nihil.

A Sepultura seniorum trium per denarios 40

florenum 1 denarios 20

A Sepultura iuniorum 6 per denarios 20

florenum 1 denarios 20

Ex Coleda nihil neque ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolarium Cantoris in Filiali

floreni 2 denarii 75

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Filiali

floreni 9

Summa Universorum Proventuum Cantoris in Filiali degentis *floreni 11 denarii 75*

Aedituus in hac Filiali idem est qui Cantor. Nullum distinctum proventum habens.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsieni Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Ublya²¹⁶

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta cujus

1° Dominus Terrestris est Romano Catholicus Illustrissimus Comes Franciscus Schmidek de Ladany.

2° Penes quem et ius Patronatus est.

3° In hac Matre sunt animae confessionis capaces N° 387 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° In hac Matre sunt Coloni sessionis mediae N° 45 Inquilinus nullus.

5° Nulli hic loci Aatholici dantur nullum eorum oratorium, neque minister habetur.

6° Nulli hic resident Nobiles neque libertini.

7° Ecclesiae structura est lignea Anno 1763 per Incolas loci erecta, satis firma necessariis ornatibus misere provisa capax animarum N° 300.

8° Nullos Proventus fixos habet neque ex capitali neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, neque ex criptis, neque ex pulsu campanarum neque ex marsupiali, vel aliis Eleemosinis.

Summa Proventus Fixus Ecclesiae nullus

[pag. 546]

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providere solet communitas loci.

10° Domus Parochialis statui comoda lignea per Incolas loci ante annos 20 erecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue ex fundo per Dominium Terestrale assignato Colonialis sessionis integrae in quo nullae fructifere arbores dantur.

Ex gramine per Incolas colligi solito percipit currus 6 singulum assumendo a florenis Rhenensibus duabus *florenos 12*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum rata aliisque expensis.

Tritici nihil.

Siliginis Poseniensem metretam 1 a floreno Rhenensi una *florenus 1*

Hordei Posenienses metretas 4 singulam a denariis 80 *florenos 3 denarios 20*

Avenae Posenienses metretas 32 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1 *florenos 16*

Pannici Posenienses metretas 3 singulam assumendo a floreno Rhenensi 1 *florenos 3*

Turcici tritici ex quo in his partibus non seminetur nihil.

216 Ugar (1904-ig Ublya), Ubľa [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Ublya, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ublya, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Leguminibus variae speciei, quae ob diu durantem in his partibus hiemem non seminantur aequae nihil.

Lignorum focalium ex Dominali sylva per Incolas addicti solitorum currus N^{ro} 45 singulum ob abundantiam lignorum in his partibus existentem a denariis 10 computando facit *florenos 4 denarios 50*

Ex Vineis nihil ex quo hic non propagaretur.

A Parochianis in parata nihil.

Titulo annui Proventus in natura a singulo Colono per mediam Poseniensem metretam siliginis et totidem Avenae, igitur a 45 Colonis siliginis Posenienses metretas 22 et ½ singula a floreno Rhenensi uno *floreni 22 denarii 50*

Avenae Posenienses metretas 22 et ½ singula a denariis 50 *floreni 11 denari 25*

Unius diei annue Colonorum labor Parocho praestitus hic quoque non ex eo quod in colligendo foeno et cultivandis per ipsos agris insummat foenum autem et frugis currenti precio in calculum intran[*].

In reliquo a Parochianis nec vinum, nec fruges, nec Legumina variae speciei, nec Butirum, nec Laridum, nec Salem, nec Ova, nec Agnellos, nec Altilia, nec Apum alvearia, nec sedecimam, decimam, octavam vel quartam decimae frugum percipit, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii aliquid percipit, neque ex Dominali Fundatione aut alterius cujuspiam.

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 73 denarii 45*

12^o Nulli nobiles hic loci resident.

13^o Ex stola Parochus percipit:

A Baptismate parvulorum 18 per denarios 30 *florenos 5 denarios 40*

A Introductione puerperarum 18 per denarios 10 *florenum 1 denarios 80*

A Copulatione 3^{um} parium per florenum Rhenensim 1 denarios 13 et 1/3 *florenos 3 denarios 40*

A Promulgatione 3^{um} parium per denarios 30 *denarios 90*

Ab Introductione neo nuptarum non est in usu aliquid desumere.

A Sepultura seniorum quinque per denarios 85 *florenos 4 denarios 25*

A Sepultura iuniorum 11 per denarios 40 *florenos 4 denarios 40*

Latus *floreni 20 denarii 15*

[pag. 547]

Latus translatum *floreni 20 denarii 15*

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 4 singula assumendo a denariis 50 facit *florenos 2*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Stolaris Porventus Parochi *floreni 22 denarii 15*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 73 denarii 45*

Summa Summarum Proventuum Parochi *floreni 95 denarii 60*

Ad puncta

14

15

16 non existentibus nobiles in hac Matre quaestio cessat.

17 Fine abrogandae stolae Parochiani nihil annue pendendum resolvere volunt cupientis potius penes antiquum stolae usum manere.

Praenominata Parochia habet Filialis duas

Prima Filialis est

*Mihajlo*²¹⁷

distan a Matre hora una

1° Cujus Dominus Terrestris est Perillustris ac Gratosus Dominus Franciscus Stephanus de Nagy Várad Augustanae Confessionis penes.

2° Quem et ius Patronatus est qua actuarium possessorem alias penes Illustrissimam Domum Homonnensem qua Hereditariam.

3° In hac Possessione animae confessionis capaces sunt N° 50ta omnes Graeci ritus Catholicae nullis his existentibus Aatholicis.

4° Ex his sunt mediae sessionis Coloni N° 8 Inquilinus nullus.

5° Nullis hic Aatholicis existentibus nullum habetur eorum oratorium.

6° Nulli Nobiles in hac Possessione resident neque Libertini.

7° Ecclesiae structura est lignea 1713 per Incolas loci erecta, et jam ruinae proxima necessariis ornatibus miserime provisiva capax animarum 100.

8° Nullos Proventus fixos haec Ecclesia habet neque ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis neque ex criptis, pulsu campanarum marsupiali et alia Eleemosina.

Summa Proventus Ecclesiae nulla *florenus 0 denarius 0*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providet communitas loci.

10° Domus Parochialis in hac Filiali nulla habetur.

11° Parochus ex hac Filiali in fixo nihil habet, neque extra vel intravillano aliquem fundum praeterquam a singulo Colono mediam metretam siliginis, et totidem Avenae igitur a Colonis 8 siliginis Posenienses metretas 4 singulam a floreno Rhenensi uno *florenus 4*

Avenae Poseniensem metretas 4 singulam a denariis 50

florenus 2

Item singulus Colonus unum currum lignorum itaque 8 currus a denariis 10 *denarios 80*

Unius diei per annum singuli Coloni labor iugalis hic quoque non assumitur in calculum eum ad Matrem pro terris excolendis ambulent quarum terrarum fructus in calculum assumptus est.

Ex reliquis autem in 11° puncto enumeratis eum in his partibus.

Parochis nullum beneficium accedat, nec ex Generali Parochorum cassa aliquid percipiant, in cassum hic enumeranda censentur.

Summa Proventuum Fixorum in Filiali Parochi *floreni 6 denarii 80*

[pag. 548]

217 Kismihály (1899-ig Mihajló), Michajlov [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Mihajló (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mihályó (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

12° Nulli Nobiles in hac Filiali resident.

13° Ex stola in hac Filiali percipit Parochus

A Baptismate trium parvulorum per denarios 30 *denarios 90*

Ab Introductione puerperarum per denarios 10 a tribus *denarios 30*

A Copulatione per florenum Rhenensem 1 denarios 13 et 1/3 hoc anno nihil.

A Promulgatione per denarios 30 hoc anno nihil.

Ab una Sepultura senioris per denarios 85 *denarios 85*

Ab una Sepultura iunioris per denarios 40 *denarios 40*

Ex Coleda Avenae Posoniensis metretae 1 a denariis 50 *denarios 50*

Prandia nulla, ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Stolaris Proventus Parochi in Filiali *floreni 2 denarii 95*

Summa Fixorum Proventuum Parochi in Filiali *floreni 6 denarii 80*

Summa Summarum Proventuum Parochi in Filiali 1^{ma} *floreni 9 denarii 75*

Ad puncta

14°

15°

16° non existentibus nobilibus in hac Filiali quaestio evanescit.

17° Incolae in casum abrogandae stolae solitae in fixo annue pendendum nihil volunt resolvere, cupientis potius penes antiquum stolae usum permanere.

Secunda Filialis dicta

Brezovec²¹⁸

distans a Matre hora ½

1° Dominus Terrestris est Sancti Pauli Primi Eremitae Venerabilis Conventus Terebesiensis ipse et

2° Ius Patronatus habens.

3° Animae confessionis capaces sunt N° 30 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° In hac Possessione sunt mediae sessionis Coloni N° 8 Inquilinus nullus.

5° Nullis hic Aatholicis existentibus nullum datur eorum oratorium nec minister.

6° Nulli nobiles, nulli libertini hic dantur.

7° Nulla Ecclesia nullus eius Proventus.

8° Nec nulla fundatio datur.

9° Nec eius cura necessaria.

10° Domus Parochialis in hac quoque Filiali nulla datur.

11° Nullum extra vel intravillanum fundum Parochus in hac Filiali habet, unde nec Proventus ullos extra percipit praeter ab 8to Colonis per mediam metretam siliginis et Avenae totidem igitur siliginis Posonienses metretas 4 a floreno Rhenensi 1 computando efficit *florenos 4*

Avenae Posonienses metretas 4 a denariis 50 *florenos 2*

218 Berezóc, Brezovec [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Berezovec (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Brezovec (Ublya filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Item ab Inquilino uno $\frac{1}{4}$ siliginis Poseniensem metretam et totidem Avenae efficientur *denarios 37*

Item a singulo Colono habet unum currum lignorum ex Dominalibus sylvis igitur 8 currus lignorum singulis a denariis 10 facit denarios *denarios 80*

Horumquoque unius diei annue Parocho praestari solitus iugalis labor in calculum non assumitur cum et hi ad Matrem ambulent pro agrorum cultivatione quorum fructus in calculum assumitur.

Reliqua in hoc 11^o puncto existentia, cum ex iis Parochus nullum Beneficium capiat nec enumerari merentur.

Summa Fixorum Proventuum Parochi in Filiali 2^{do} *floreni 7 denarii 17*

[pag. 549]

12^o Hoc punctum non existentibus hoc loci nobilibus evanescit.

13^o Ex Stola hujus Filiali Parochus percipit.

A Baptismate duorum per denarios 30 *denarios 60*

Ab Introductione duarum puerperarum per denariis 10 *denarios 20*

A Copulatione unius partis per florenum Rhenensem 1 denarios 13 $\frac{1}{3}$
florenum 1 denarios 13 $\frac{1}{3}$

A Promulgatione unius paris per denarios 30 *denarios 30*

Ab Introductione neo nuptae non est in usu aliquid desumere.

A Sepultura senioris per denarios 85 hoc anno nihil.

A Sepultura iuniorum duorum per denarios 40 *denarios 80*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam 1 a denariis 50 *denarios 50*

Prandia et Offertoria nulla fuere

Summa Proventus Stolarium Parchi in 2^a Filiali *floreni 3 denarii 53 $\frac{1}{3}$*

Summa Proventuum Fixorum in eadem Filiali *floreni 7 denarii 17*

Summa Summarum Proventuum Parochi in 2^a Filiali *floreni 10 denarii 70 $\frac{1}{3}$*

Summa Summarum Proventuum in Prima Filiali *floreni 9 denarii 75*

Summa Summarum Proventuum Parochi in Matre *floreni 95 denarii 60*

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 116 denarii 5 $\frac{1}{3}$*

Ad puncta

14^o

15^o

16^o non existentibus nobilibus evanescit quaestio.

17^o Incolae fine abrogandae stolae in fixo annue pendendum nihil volunt resolvere cupientis potius antiquo inherere.

Ad Puncta 18 19 20 21 22 23 nulla in his Filialibus oritur quaestio, ex quo et copioso populo destituerentur, et in exigua distantia a Matre dissitae forent.

Cantor in Matre Ublya degens idem est et in Filialibus habet Domum per Incolas Ublyensis ante annos 4 erectam statui accomodam, vivit autem ex Rokovina per Parochianos annue sibi praestari solita singulus Colonus per $\frac{1}{4}$ metretam Poseniensem siliginis et totidem Avenae praestando igitur in Ublya degentibus

Zemplén vármegye

a Colonis 45 in duabus Filialibus Colonis 16 insimul a Colonis 61 aquirit annue siliginis Posenienses metretas 15 et $\frac{1}{4}$ assumendo a floreno Rhenensi 1 constituit
florenos 15 denarios 25

Avenae Posenienses metretas 15 et $\frac{1}{4}$ a denariis 50 constituit
florenos 7 denarios 62 $\frac{1}{2}$

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre et Filialibus
floreni 22 denarii 87 $\frac{1}{2}$

Ex Stola Cantor percipit in Matre signanter:

A Baptismate et Introductione puerperarum 18 per denarios 5 *denarios 90*

A Copulatione 3^{um} parium per denarios 10 *denarios 30*

A Promulgatione et Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura seniorum quamque per denarios 40 *florenos 2*

A Sepultura iuniorum 11^{um} a denarios 20 *florenos 2 denarios 20*

Ex Coleda et Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris Cantoris in Matre *floreni 5 denarii 40*

Summa Provetuum Fixorum in Matre et Filialibus *floreni 22 denarii 87 $\frac{1}{2}$*

Summa Summarum Proventuum Cantoris *floreni 28 denarii 27 $\frac{1}{2}$*

[pag. 550]

In 1^a Filiali Cantor ex stola percipit signanter:

A Baptismate et Introductione 3 personarum per denarios 5 *denarios 15*

A Copulatione et Promulgatione per denarios 10 hoc anno nihil.

A Sepultura senioris unius personae per denarios 40 *denarios 40*

A Sepultura iunioris unius personae per denarios 20 *denarios 20*

Ex Coleda et Offertorio ad Ecclesiam deferri solito nihil.

In 2^{da} Filiali idem Cantor ex stola percipit signanter:

A Baptismate et Introductione 2rum personarum per denarios 5 *denarios 10*

A Copulatione et Promulgatione per denarios 10 ab uno pari *denarios 10*

A Sepultura senioris per denarios 40 hoc anno nihil.

A Sepultura iuniorum personarum 2 per denarios 20 *denarios 40*

Ex Coleda et Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventum Stolarium in Filialibus Cantoris *florenus 1 denarii [*]*

Summa Proventuum in Matre expositorum Cantoris *florenu 28 denarii [*]*

Summa Universarum Proventuum Cantoris in Matre degentis
floreni 29 denarii []*

Aedituus in Matre degens alium proventum non habet quam quod pro eo solvant loci incolae tres dicas ad portionali quantum. *florenos 4 denarios [*]*

In Filialibus autem aeditui non dantur.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Dioecesi Munkacsieni Processu Homonnensi Districtu Szinnensi in Possessione

Orosz Hrabocz²¹⁹

existens Parochia est Mater ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Baro Franciscus Vécsey de Hajnacskő Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus idem ipse habet.

3° In hac Matre animae confessionis capaces N° 139 omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus mediae sessionis Coloni sunt N° 19 Inquilini N° 5.

5° Nulli in hac Matre sunt Aatholicici neque eorum oratorium neque minister.

6° Nulli hic Nobiles resident, nulli Libertini.

7° Ecclesiae structura lignea satis firma 1733 Anno per Incolas loci erecta necessariis ornatibus misere provisa capax animarum 200.

8° Nullos Proventus habens nec ex capitali nec ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nec ex criptis pulsu campanarum marsupiali vel ali Elemosina.

Summa Proventus Ecclesiae nullus

9° In casu insufficientis Ecclesiae Proventus providere solet pro suo posse loci communitas.

10° Domus Parochialis est lignea statui comoda Anno 1771 erecta per Incolas loci.

11° Parochus habet annue Proventus fixos ex mediae sessionis fundo per Dominium Terrestrale assignato in qua sessione nullae insitae arboris.

Ex Gramine per Incolas colligi solito foeni currus 3 a florenis Rhenensibus 2
florenos 6

Ex Agris per Incolas et Parochianos cultivari, solitis dempto semine et Trituratorum rata, aliisque expensis.

Latus *floreni 6*

[pag. 551]

Latus translatum *floreni 6*

Tritici et Siliginis nihil ex quo in his partibus non seminarentur

Hordei Posenienses metretas 2^{as} singulam a denariis 80 assumendo constituit
florenum 1 denarios 60

Avenae Posenienses metretas 14 singulam a denariis 50 assumendo constituit
florenos 7

Pannici Poseniensem metretam unam a floreno Rhenensi uno *florenum 1*

219 Nagygyereblyés (1899-ig Orosz-Hrabócz), Ruský Hrabovec [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CAT1792: Oroszhrabócz, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszhrabócz, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Turcici tritici nihil cum in his partibus non seminarentur.

Millis Posenienses metretas 2^{as} singulam a floreno Rhenensi 1 *florenos 2*

Ex aliis Leguminium speciebus siquidem in his partibus non seminarentur nihil percipit.

Lignorum focalium singulus Colonus praestat currum unum igitur a 19 Colonis currus Lignorum 19 singulum a denariis 10 assumendo ex quo forent ex slyvis Dominalibus Parocho eitam usuari indultis constituunt *florenum 1 denarios 90*

Ex Vineis nihil, cum in his partibus non existent, ob longam hymenem.

A singulo Colonorum Parocho annue obveniunt siliginis metretam Poseniensem ½ Avenae aequae media igitur a 19 Colonis in Matre Parochus percipit siliginis Posenienses metretas 9 et ½ singulam assumendo a floreno Rhenensi uno

florenos 9 denarios 50

Avenae Posenienses metretas 9 et ½ singulam assumendo a denariis 50 constituit

florenos 4 denarios 75

Ab Inquilinis quinque per unam quartam siliginis et totidem Avenae efficientur siliginis metretam Poseniensem 1 et ¼ a floreno Rhenensi 1 *florenum 1 denarios 25*

Avenae metretam Poseniensem 1 et ¼ a denariis 50 *denarios 62 ½*

Parochiani Coloni annue unius diei laborem Parochi praestant quidem sed quia eundem insumunt in graminis collectionem et terrarum cultivationem, assumpto in calculum proventuum foeno et frumento labor ex calculo exmissus est.

In Parata Parocho nihil praestatur.

Neque ex ullis in puncto undecimo Leguminum vel frugum speciebus aut aliis naturalibus Parochus a Parochianis percipit aliquid neque ex Fundatione Dominali vel alterius cujuspiam, neque ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 35 denarii 62 ½*

12° Nulli in hac Parochia Nobilis dantur.

13° Ex Stola Parochus percipit:

A Baptismate 4 parvulorum per denarios 30 *florenum 1 denarios 20*

Ab Introductione 4 puerperarum per denarios 10 *denarios 40*

A Copulatione unius paris per florenum Rhenensem 1 denarios 13 et 1/3

florenum 1 denarios 13 1/3

A Promulgatione unius paris per denarios 30

denarios 30

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura senioris unius per denarios 85

denarios 85

A Sepultura 4 iuniorum per denarios 40

florenum 1 denarios 60

Ex Coleda Avenae Posenienses metretas 2 a denariis 50

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Provetus Stolaris Parochi

floreni 6 denarii 48 ½

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 35 denarii 62 ½

Summa Universorum Proventuum Parochi

floreni 42 denarii 10 ½ 1/3

Ad puncta

14°

15°

Zemplén vármegye

16° non existentibus nobilibus cessat quaestio
17° Fine abrogandae stolae Parochiani nihil volunt annue pendendum resolvere cupientis penes antiquum usum potius manere.

[pag. 552]

Praenominata Parochia Orosz Hrabocz habet duas Filialis primam

*Hrabova Rosztoka*²²⁰

dictam distantem a Matre una hora.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Paulus Klobusiczky de Zétiny confessionis Helveticae.

2° Ius Patronatus idem Dominus habet.

3° In hac Possessione confessionis capaces summae sunt N° 58 omnes Graeci ritus Catholicae, nullis hic existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni N° 10 Inquilinus nullus.

5° Nulli hic Aatholici nullum eorum oratorium nec eorum minister habetur.

6° Nulli hic Nobiles neque Libertini sunt.

7° Ecclesiae structura lignea hoc anno 1782 erecta necessariis ornatibus nondum provisiva capax animarum 100.

8° Ecclesia ist haec habet fixos Proventus nullos absolute.

Ecclesia Proventus nullus

9° Pro casu insufficientis Ecclesia Proventus providebit communitas loi (!).

10° In hac Filiali Domus Parochialis nulla datur.

11° Parochus intra vel extravillanum fundum nullum habens ex fixis proventibus praeter a 10 Colonis Rokovinam nihil percipit.

A 10 Colonis autem per ½ metretam siliginis percipit metretas 5 a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 5*

per ½ Avenae percipit metretas Psonienses 5 a denariis 50 *florenos 2 denarios 50*

Item Lignorum currum unum a singulo ex sylva Dominali advehi a denariis 10 currus Lignorum 10 computando facit *florenum 1*

Et horum Incolarum praestari solitus labor non assumitur in calculum cum ad Matrem pro excolendis terris ambulent, quarum fructus jam in calculum est assumptus.

Summa Proventuum Fixorum Parochi in prima Filiali *floreni 8 denarii 50*

12° Nulli Nobiles hic dantur neque Libertini.

13° Ex Stola in hac Filiali percipit.

A Baptismate parvulorum 4 per denarios 30 *florenum 1 denarios 12*

Ab Introductione 4 puerperarum per denarios 10 *denarios 40*

A Copulatione unius paris per florenum Rhenensem 1 denarios 13 et 1/3 *florenum 1 denarios 13 1/3*

A Promulgatione unius paris per denarios 30 *denarios 30*

A Sepultura senioris per denarios 85 hoc anno nihil.

220 Kisgereblyés (1899-ig Hrabova-Rosztoka), Hrabová Roztoka [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Hrabovarosztoka (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hrabovarosztoka (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Sepultura iunioris per denarios 40 hoc anno nihil.

Prandia occasione divinorum nulla.

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem 1 a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Parochi Proventuum Stolarium in prima Filiali *floreni 3 denarii 53 1/3*

Summa Proventuum Fixorum Parochi in eadem Filiali *floreni 8 denarii 50*

Summa Summarum Proventuum Parochi in prima Filiali *floreni 12 denarii 3 1/3*

Secunda Filialis Parochiae Orosz Hrabocz est de nomine

*Dubrava*²²¹

cum

*Smugocz*²²²

distans a Matre media hora, cujus

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Baro Franciscus Vécsey de Hajnacskeő Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus idem Dominus habet.

3° Animae confessionis capaces hic sunt 145 omnes Graeci ritus [*pag. 553*] Catholicae nullis hic loci existentibus Aatholicis.

4° In hac Filiali sunt Coloni sessionis mediae 23 Inquilinus unus.

5° Nullis existentibus hoc Aatholicis nullum habetur eorum oratorium nec minister.

6° Nulli hic Nobiles resident nec Libertini.

7° Ecclesiae structura lignea Anno 1773 per Incolas loci erecta firma mansuros ornatibus misere provisa capax animarum 200.

8° Nullos Proventus fixos haec Ecclesia habet.

Proventus Ecclesiae nullus

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius per [*]re solet pro suo posse communitas loci.

10° In hac Filiali Domus Parochialis nulla.

11° Nec intra nec extra villanum fundum in hac Filiali Parochus habet igitur nec nullum fixum proventum habet praeterquam ab Incolas a singulo percipiendo per ½ metretam Poseniensem siliginis et totidem venae itaque a Colonis 23 siliginis

Posenienses metretas 11 et ½ a floreno Rhenensi 1 *florenos 11 denarios 50*

Avenae Posenienses metretas 11 et ½ a denariis 50 *florenos 5 denarios 75*

Ab uno Incola ¼ siliginis efficientem *denarios 25*

et unam quartam Avenae *denarios 12 ½*

221 Kistölgyes (1899-ig Dubrava), Dúbrava [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Zanasztázdubrava (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubrava (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.

222 Kistölgyes (1899-ig Dubrava), Dúbrava [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Smigóc (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Smigóc (Oroszhrabóc filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

Item ex Dominali sylva singulus [*] currus lignorum a denariis 10 a Colonis 23
florenos 2 denarios 30

Hujus quoque Filialis Parochianorum labor, cum ad Marem ambulant per
excolendis Agris, ex ratione in Matre exposita non assumitur.

Ex Colonis in puncto expositis proventibus nihil percipit neque ex Generali
Parochorum cassa titulo subsidii.

Summa Proventuum Fixorum Parochi in 2^a Filiali *floreni 19 denarii 62 ½*

12^o Nulli Nobiles hic sunt.

13^o Ex Stola in hac Filiali percipit:

A Bapstimate 5 parvulorum per denarios 30 *florenum 1 denarios 50*

Ab Introductione puerperarum per denarios 10 *denarios 50*

A Copulatione per florenum Rhenensem 1 denarios 13 1/3 hoc anno nihil.

A Promulgatione per denarios 30 hoc anno nihil.

A Sepultura senioris per denarios 85 hoc anno nihil.

A Sepultura iunioris unius per denarios 40 *denarios 40*

Parendia occasione divinorum Parocho nulla praestet.

Ex Coleda Avenae metretam unam a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventus Parochi in 2^a Filiali *floreni 2 denarii 90*

Summa Proventuum Fixorum in eadem Filiali *floreni 19 denarii 62 ½*

Summa Universorum Proventuum in 2^a Filiali *floreni 22 denarii 52 ½*

Summa Universorum Proventuum in 1^a Filiali *floreni 32 denarii 3 1/3*

Summa Universorum Proventuum in Matre Parochi
floreni []2 denarii 11 [*]*

Summa Summarum Parochi proventuum Universorum *floreni 36 denarii 68 2/3*

Ad puncta

14^o

15^o

16^o non existentibus hic loci nobilibus quaestio evanescit.

17^o Fine abrogandae stolae solitae Incolae nihil volunt annue pendendum resolvere
cupientis penes antiquum stolae usum permanere.

Ad Puncta 18 19 20 21 22 23 nulla in his Filialibus veniret.

Cantor in Matre Orosz Hrabocz degens idem et Filialibus servit. Habitat in
Domo per Orosz Hraboczienses erecta statui accomoda nullum fundum extra vel
intravillanum habet.

[pag. 554]

igitur nec proventum ex extra vel intravillano fundo, attamen ab omnibus 19
Colonis in Matre degentibus annue percipit per unam quartam siliginis, et per
unam quartam Avenae quod constituit

Siliginis Posenienses metretas 4 et $\frac{3}{4}$ a floreno Rhenensi 1 *florenos 4 denarios [*]*

Avenae Posenienses metretas 4 et $\frac{3}{4}$ a denariis 50 *florenos 2 denarios [*]*

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre *floreni 7 denarii [*]*

Zemplén vármegye

Ex Stola Cantor percipit	
A Baptismate et Introductione puerperarum 4 per denarios 5	<i>denarios 20</i>
A Copulatione unius paris per denarios 10	<i>denarios 10</i>
A Sepultura senioris una per denarios 40	<i>denarios 20</i>
A Sepultura iuniorum 4 per denarios 20	<i>denarios 80</i>
Ex Coleda et Offertoriis ad Ecclesiam conferii solitis nihil.	
Summa Stolaris Proventus Cantoris in Matre	<i>florenus 1 denarii 10</i>
Summa Proventuum Fixorum Cantoris in Matre	<i>floreni 7 denarii [*]</i>
Summa Summarum Proventuum Cantoris	<i>floreni 8 denarii [*]</i>

In Prima Filiali Hrabova Rosztoka vocitata ex fundis extra vel intra villanis nihil habet Annum Proventuum percipit a 10 Colonis per unam quadratam siliginis et totidem avenae efficientur siliginis Posenienses metretas 2 et ½ a floreno Rhenensi 1

	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Avenae Posenienses metretas 2 et ½ a denariis 50	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Summa Proventuum Fixorum in Prima Filiali	<i>floreni 3 denarii 70</i>

Ex Stola in prima Filiali percipit

A Baptismate et Introductione puerperarum 4 per denarios 5	<i>denarios 20</i>
A Copulatione unius paris per denarios 10	<i>denarios 10</i>
A Sepultura senioris per denarios 40 hoc anno nihil.	
A Sepultura iunioris per denarios 20 hoc anno nihil.	
Ex Coleda et Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.	
Summa Proventus Stolaris 1 ^a Filiali	<i>denarii 30</i>
Summa Proventuum Fixorum eiusdem Cantoris	<i>floreni 3 denarii 25</i>
Summa Summarum Proventuum Cantoris in 1 ^a Filiali	<i>floreni 4 denarii [*]</i>

In 2^a Filiali Dubrava cum Smugocz vocitata Cantor in Mater degens nullum extra vel intra villanum fundum habet. Annue tamen percipit a 23bus Colonis in hac Filiali degentibus per unam quartam siliginis, et totidem Avenae efficientur. Siliginis Posenienses metretas 5 et ¾ singulam a floreno Rhenensi 1

	<i>florenos 5 denarios [*]</i>
Avenae Posenienses metretas 5 et ¾ a denariis 50	<i>florenos 2 denarios [*]</i>
Summa Proventuum Fixorum Cantoris in 2 ^a Filialis	<i>floreni 8 denarii 02</i>

Ex Stola in 2^a Filiali Cantor percipit:

A Baptismate, et Introductione puerperarum 5 per denarios 5	<i>denarios 25</i>
A Copulatione per denarios 10 hoc anno nihil.	
A Sepultura senioris per denarios 40 hoc anno nihil.	
A Sepultura iunioris unius per denarios 20	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda et Offerotii ad Ecclesiam conferii solitis nihil.	
Summa Proventus Stolaris Cantoris in 2 ^a Filiali	<i>denarii 45</i>
Latus	

[pag. 555]

Latus translatum

Summa Proventus Stolaris Cantoris in 2 ^a Filiali	<i>denarii 45</i>
---	-------------------

Zemplén vármegye

Summa Proventuum Fixorum Cantoris in 2 ^a Filiali	<i>floreni 8 denarii 62 1/2</i>
Summa Proventuum Universorum Cantoris in 2 ^a Filiali	<i>floreni 9 denarii 7 1/2</i>
Summa Proventuum Universorum Cantoris in 1 ^a Filiali	<i>floreni 4 denarii 5</i>
Summa Proventuum Universorum Cantoris in Matre	<i>floreni 8 denarii 62 1/2</i>
Summa Summarum Proventuum Cantoris in Matre et Filialibus	<i>floreni 21 denarii 75</i>

Aedituus in Matre degens unus, alter in una Filiali, 3^{tus} in 2^{da} Filiali, omnes aequaliter a tribus dieis ad portionale quantum solvendis sunt immunes, seu pro iisdem solvunt incolae loci ab una dica per florenum Rhenensem 1 denarios 40
florenos 4 denarios 33 1/3

Zemplén vármegye

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diecesi Munkacsiensi Processu Homonennsi Districtu Szinnensi in Possessione

Ladomer²²³

situata Parochia Mater est, ab immemorabili erecta cujus

1° Domini Terrestres sunt Perillustris ac Gratosi condam Domini Pauli Vldar successores Augustanae Confessionis addicti.

2° Penes quos et ius patronatus manet qua Hypothecarios.

3° In hac Possessione sunt animae confessionis capaces N° 260^{ta} omnes Graeci ritus Catholicae nullis hic existentibus A catholicis.

4° Ex quibus mediae sessionis Coloni sunt N° 34 Inquilini N° 3.

5° Nulli ut jam praelatum est hic A catholicis, nulum eorum oratorium est.

6° Nulli Nobiles in hac Matre resident, neque Libertini.

7° Ecclesiae structura in hac Matre est lignea Anno 1767 per incolas loci erecta, jam ruinam minans, necessariis ornatibus misere provisus, capax animarum 100

8° Nullos absolute fixos Proventus habet neque ex capitali neque ex fundatione, neque ex pulsu campanarum neque ex marsupiali.

Summa Proventuum Fixorum Ecclesiae nulla

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus eius providere solet pro suo posse loci communitas.

10° Domus Parochialis statui comoda per Incolas loci Anno 1759 erecta.

11° Parochus autem habet annue Proventus fixos ex Fundo integrae sessionis per Dominium Terrestrale sibi assignato.

Ex Hortis nihil, ob longam Hymem.

Ex Gramine per Incolas Colligi solito foeni currus N° 6 singulum a florenis Rhenensibus 2 assumendo *florenos 12*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum rata aliisque expensis.

Tritici, siliginis nihil, ob durantem hymem seminari non solunt

Latus *floreni 12*

[pag. 556]

Latus translatum *floreni 12*

Hordei aequae nihil terrae sterilitatem.

Avenae Pisonienses metretas 22^{as} singulam assumendo a denariis 50 *florenos 11*

Pannici Pisonienses metretas 2^{as} a floreno Rhenensi 1 *florenos 2*

Millis Pisoniensem metretam 1 a floreno Rhenensi 1 *florenum 1*

Ex Turcico Tritico aliisque Leguminum speciebus nihil.

Nec ex Vineis, cum ex in his partibus non dentur.

223 Ladomér, Ladomirov [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CAT1792: Ladomér, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ladomir, Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Parochianorum 34 Colonis per $\frac{1}{2}$ siliginis metretam et tantundem Avenae percipiendo annue aquirit

Siliginis Posenienses metretas 17 a floreno Rhenensi uno *florenos 17*

Avenae Posenienses metretas 17 a denariis 50 *florenos 8 denarios 50*

Ab Inquilinis 3bus per $\frac{1}{4}$ siliginis et per $\frac{1}{4}$ Avenae igitur siliginis $\frac{3}{4}$ a floreno Rhenensi 1 *denarios 75*

Avenae aequae $\frac{3}{4}$ a denariis 50 *denarios 37 $\frac{1}{2}$*

Lignorum focalium ex Sylva Dominali advehi solitorum per inolarum loci singulum uno currus percipit currus 34 a denariis 10 *florenos 3 denarios 40*

Unius diei annue praestari solitus incolarum labor in calculum non assumitur ex eo quod eundem insumant in graminis collectionem et agrorum cultivationem, quorum fructus jam est assumptus.

In reliquo ex iis quae in puncto 11^o ex ponuntur absolute nihil in his partibus Parochus percipit, neque titulo subsidii ex Generali Parochorum cassa

Summa Proventuum Fixorum Parochi Lodomériensis *floreni 56 denarii 2 $\frac{1}{2}$*

12^o Nobiles in hac Matre non dantur.

13^o Ex stola Parochus percipit

A Baptismate personarum 8 per denarios 30 *florenos 2 denarios 40*

Ab Introductione puerperarum 8 per denarios 10 *denarios 80*

A Copulatione 3^{um} parium per florenum Rhenensem 1 denarios 13 et $\frac{1}{3}$ *florenos 3 denarios 40*

A Promulgatione 3^{um} parium per denarios 30 *denarios 90*

Ab Introductione neo nuptae non est in usu aliquid desumere

A Sepultura seniorum 3^{um} per denarios 85 *florenos 2 denarios 55*

A Sepultura duarum iuniorum personarum per denarios 40 *denarios 80*

Ex Coleda Avenae Poseniensem metretam 1 a denariis 50 *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi in Matre *floreni 11 denarii 35*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 56 denarii 2 $\frac{1}{2}$*

Summa Summarum Proventuum Parochi in Matre *floreni 67 denarii 37 $\frac{1}{2}$*

Ad puncta

14^o

15^o

16^o non existentibus Nobilibus quaestio evanescit.

17^o Parochiani in casu abrogandae solitae stolae nihil annue pendendum resolvere volunt cupientes penes antiquum stolae usum permanere.

Preanominata Parochia habet Filialem unam de nomine

*Sztriócz*²²⁴

distantem a Matre media hora cuius

224 Szirtes (1899-ig Sztriócz), Strihovce [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás CAT1792:Sztrihóc (Ladomér filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Stribóc (Ladomír filiája), Zanasztázi esp. ker.

Zemplén vármegye

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Baro Franciscus Vécsei de Hajnacskeő Romano Catholicus. idem et

2° ius patronatus habet.

3° In hac Possessione sunt animae confesssionis capaces N^{ro} 128 [*pag. 557*] omnes Graeci ritus Catholicae nullis hoc existentibus Aatholicis.

4° Ex quibus sunt mediae sessionis Coloni N^o 17 Inquilinus nullus.

5° Nulli hic habentur Aatholici nullum eorum oratorium neque minister.

6° Nulli Nobiles in hac Filiali reident neque Libertini.

7° Ecclesiae structura lignea Anno 1781 per Incolas loci erecta necessariis ornaibus nondum provisa capax animarum 100.

8° Nullos absolute proventus fixos habet nec ex Capitali, nec ex Ecclesiae donatis a legatis nec ex marsupiali nec ex illa Elemosyna.

Summa Fixorum Ecclesiae Proventuum nulla

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providere solet pro suo posse loci comunitas.

10° Domus Parochialis in hac Filiali nulla habetur.

11° Parochus autem in Matre Ladomér degens habet proventum fixum ex Prato per Terrestrem Filialis hujus Dominum assignato currus 3 singulum assumendo ut in his Partibus a florenis Rhenensibus 2 *florenos 6*

17 Colonorum singulus annue praestat mediam metretam siliginis et totidem Avenae efficientur siliginis Posenienses metretas 8 et ½ a floreno Rhenensi 1 constituit *florenos 8 denarios 50*